

21 7186 Troubky, jímací území - 4 ks jímacích vrtů

Rozpočet víceprací za účelem utěsnění mezikruží dle skutečně provedených prací

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
A. Utěsnění svrchního horizontu			Kč	Kč
1. Doprava materiálu a vrtné soupravy				
- doprava nářadí a výstroje	km	280,00	90,00	25 200,00
<i>mezisoučet</i>				25 200,00
2. Vrtné a technické práce				
- vrtné práce Ø 1020mm	bm	17,50	6290,00	110 075,00
- manipulace s výstrojí, svařování	ks	5,00	2860,00	14 300,00
<i>mezisoučet</i>				124 375,00
3. Materiál				
- Ocel 711 x 6,3	bm	17,50	8580,00	150 150,00
- beton	ks	4,00	0,00	0,00
<i>mezisoučet</i>				150 150,00
A. Cena celkem bez DPH				299 725,00
B. Utěsnění spodního horizontu 20,0-30,0 m				
- bentonit, realizace	ks	4,00	62400,00	249 600,00
B. Cena celkem bez DPH				249 600,00

V Brně, dne 9. 7. 2021

Vypracovali: Ing. Patka, Mgr. Vylamová

